
Informace k otevření kolínských mateřských škol
5.5.2020 13:31
(Aktualizováno: 6.5.2020 14:23)

Město Kolín rozhodlo o obnovení provozu kolínských mateřských škol od pondělí
11. května 2020. Provoz mateřských škol bude od 6.30 hodin do 16.00 hodin.
Upřednostněny budou děti zaměstnaných rodičů a samoživitelů.

Do mateřské školy může přijít pouze dítě zdravé. Podmínkou jeho nástupu do mateřské školy
je podepsání čestného prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění.
Rodiče se zároveň zavazují, že okamžitě oznámí ředitelství MŠ změnu ve výše uvedených
údajích.  Pokud  zákonný  zástupce  dané  dokumenty  nepodepíše  a  při  vstupu  do  MŠ
nepředloží, nebude vstup dítěti do MŠ umožněn.

Formulář čestného prohlášení:  Čestné prohlášení MŠ

Pokud dítě nebo jakákoliv osoba, která s ním žije ve společné domácnosti osobně naplňuje
alespoň jeden bod (2-8, viz. Čestné prohlášení – osoby s rizikovými faktory) doporučuje se,
aby zákonní zástupci zvážili tyto rizikové faktory a rozhodli o účasti dítěte v mateřské škole
s tímto vědomím.

Vzhledem k zajištění  zvýšených hygienických opatření  bude vhodný nižší  počet  dětí  ve
skupině (třídě). Tyto skupiny se budou v prostoru školy pohybovat odděleně. Děti z různých
skupin není možné spojovat. Aktivity dětí budou směřovány zejména do venkovních prostor
areálu školy. Personální zajištění bude řešeno dle možností.

Jen  s  pochopením rodičů  budou  mateřské  školy  schopny  zajistit  stanovené  hygienické
podmínky a potřebný rozsah provozu školy včetně stravování dětí.

Podrobné informace a konkrétní podmínky najdete na webových stránkách mateřských škol:

www.msbachmacska.cz

www.ms-bezrucova.cz

www.mskmochova.cz

www.mspohadkakolin.cz

www.skolkactyrlistek.cz

www.msmasarykova.cz

www.mssendrazice.cz

 

http://archiv.mukolin.cz/prilohy/Temp/n_31_pye-uloha_-eestn-o_prohl-eyeen-u.pdf
http://www.msbachmacska.cz
http://www.ms-bezrucova.cz
http://www.mskmochova.cz
http://www.mspohadkakolin.cz
http://www.skolkactyrlistek.cz
http://www.msmasarykova.cz
http://www.mssendrazice.cz


Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města Kolína

Mgr. Petr Kesner, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín

K článku je připojeno celkem 1 obrázkůa 2 příloh.

odkaz na článek:


